
15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 503,465.13 503,465.13 503,465.13 10,801,382.02 0.00 0.0011,304,847.15 0.00 11,304,847.15

01 - SECTOR INVERSION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,000.00 0.00 0.001,120,000.00 0.00 1,120,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,000.00 0.00 0.001,120,000.00 0.00 1,120,000.00

001 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
VEHICULO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE 
ALCANTARILLAS 
PARA AGUAS 
LLUVIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - COMPRA DE 
FUENTES DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 570,412.34 0.00 0.00570,412.34 0.00 570,412.34

001 - REPARACION DE 
ERMITA CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - REPARACION 
DE ERMITA 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - MANTENIMIENTO DEL 
RASTRO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

002 - 
MANTENIMIENTO 
DEL RASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DEL 
MERCADO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,412.34 0.00 0.0080,412.34 0.00 80,412.34

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,412.34 0.00 0.0080,412.34 0.00 80,412.34

003 - 
MEJORAMIENTO 
DEL MERCADO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,412.34 0.00 0.0080,412.34 0.00 80,412.34

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,412.34 0.00 80,412.34 0.00 0.00 0.00 0.00 80,412.34 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,412.34 0.00 80,412.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,412.34 0.00 0.00

004 - PLAN DE EMERGENCIA 
MUNICIPAL (CODEM)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

004 - PLAN DE 
EMERGENCIA 
MUNICIPAL 
(CODEM)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CERCADO DE AREAS 
VERDES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

005 - CERCADO DE 
AREAS VERDES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 7,605,450.00 0.00 0.008,030,000.00 0.00 8,030,000.00

001 - MANTENIMIENTO DE 
CALLE HACIA CIERRE 
TECNICO LEPATERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLE HACIA 
CIERRE TECNICO 
LEPATERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES DE TIERRA 
CASCO URBANO Y AREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

002 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLES DE 
TIERRA CASCO 
URBANO Y AREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00
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003 - REPARACION DE 
PAVIMENTO Y SISTEMA 
DE DRENAJE Y AGUAS 
LLUVIAS EL TEJAR

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

003 - REPARACION 
DE PAVIMENTO Y 
SISTEMA DE 
DRENAJE Y 
AGUAS LLUVIAS 
EL TEJAR

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTO (BUENOS 
AIRES, MI ESPERANZA)

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

004 - PAVIMENTO 
(BUENOS AIRES, 
MI ESPERANZA)

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES NUEVA 
ESPERAZA (FONDO 
CAFETERO)

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

005 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLES NUEVA 
ESPERAZA 
(FONDO 
CAFETERO)

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

006 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES AREA RURAL 
(FONDO CAFETERO)

0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 35,450.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 35,450.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00
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006 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLES AREA 
RURAL (FONDO 
CAFETERO)

0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 35,450.00 0.00 0.00460,000.00 0.00 460,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 35,450.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 424,550.00 424,550.00 424,550.00 0.00 35,450.00 0.00 0.00

007 - REPARACION DE 
PASTILLAS DE 
CONCRETO Y 
PAVIMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

007 - REPARACION 
DE PASTILLAS DE 
CONCRETO Y 
PAVIMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE COL. EL 
TEJAR (FRENTE A LA 
IGLESIA MAS QUE 
VENCEDORES)

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

008 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
COL. EL TEJAR 
(FRENTE A LA 
IGLESIA MAS QUE 
VENCEDORES)

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00
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009 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO COL. EL 
TEJAR (FRENTE A LA 
IGLESIA MAS QUE 
VENCEDORES)

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

009 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
COL. EL TEJAR 
(FRENTE A LA 
IGLESIA MAS QUE 
VENCEDORES)

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO (COL. 
LLANOS DEL ROCIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

010 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
(COL. LLANOS 
DEL ROCIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCION 
PAVIMENTO (SAN 
CARLOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

011 - 
CONSTRUCCION 
PAVIMENTO (SAN 
CARLOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS LEPATERIQUE 
NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

012 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
LEPATERIQUE 
NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

013 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS BARRIO EL 
CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

013 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
BARRIO EL 
CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 1,505,519.68 0.00 0.001,584,434.81 0.00 1,584,434.81

000 - SIN PROYECTO 0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 1,505,519.68 0.00 0.001,584,434.81 0.00 1,584,434.81

001 - AMHON (1%) 0.00 0.00 0.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00304,389.00 0.00 304,389.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00304,389.00 0.00 304,389.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

304,389.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

304,389.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,389.00 0.00 0.00

002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS T.S.C (1% F
-11)

0.00 0.00 0.00 0.00 230,045.81 0.00 0.00230,045.81 0.00 230,045.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 230,045.81 0.00 0.00230,045.81 0.00 230,045.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,045.81 0.00 230,045.81 0.00 0.00 0.00 0.00 230,045.81 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

230,045.81 0.00 230,045.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,045.81 0.00 0.00
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003 - BOMBEROS 0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 521,084.87 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 521,084.87 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 521,084.87 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 78,915.13 78,915.13 78,915.13 0.00 521,084.87 0.00 0.00

004 - MANCOMUNIDAD 
LENCA ERAMANI

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

11,304,847.15 0.00 11,304,847.15 0.00 503,465.13 503,465.13 503,465.13 0.00 10,801,382.02 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 31/12/2024
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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